UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÍNH XÁ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bính Xá, ngày 12 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng kí, cấp giấy chứng nhận QSD đất

trên địa bàn xã Bính Xá

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ về quy định một số điều của Luật đất đai năm 2013; Thông tư

số 24/TT-BTNMT ngày 19/5/2014, quy định về hồ sơ địa chính; Nghị định số

10/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022 của Chính Phủ, Hướng dẫn về Lệ phí trước bạ;

Căn cứ Thông tư của Bộ tài nguyên và Môi trường ngày 28/02/2022, quy định

chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 06/01/2017 của Chính Phủ về sửa đổi, bổ

sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một

số Điều của các Thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Căn cứ vào kết quả kiểm tra hồ sơ đăng kí, cấp giấy chứng nhận QSD đất của hộ

gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Bính Xá.

 Nay UBND xã Bính Xá thông báo đến khu dân cư để niêm yết công khai cho

mọi người dân biết kết quả kiểm tra hồ sơ đăng kí, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất trên địa bàn xã Bính Xá (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Tại nhà Văn hóa thôn Nà Lừa, Tiên Phi và trụ sở UBND xã

Bính Xá.

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày 12/06/2023 đến ngày

27/06/2023.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo, đề nghị trưởng thôn niêm yết

công khai tại khu dân cư và thông báo cho toàn thể nhân dân được biết để kiểm tra, rà

soát nếu có thắc mắc, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Bính Xá để

được xem xét giải quyết.

Kết thúc thời gian niêm yết công khai, nếu không có ý kiến thắc mắc, kiến nghị,

phản ánh. UBND xã Bính Xá sẽ chuyển hồ sơ lên Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện,

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đình Lập thẩm định trình UBND huyện cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ gia đình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trưởng các thôn: Nà Lừa, Tiên Phi;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ (kèm HS);

- Lưu: HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Hoa

		2023-06-12T13:50:55+0700

		2023-06-12T14:49:30+0700

		2023-06-12T14:49:30+0700